in eo instituto? Nunc cum et manifeste impii instituerunt et docuenmt,

quomodo erit tuta conscientia esse ab eeclesia institutum? Hoc vero urget

multo raaxime, quod pia conscientia novit nee dubitat Ecclesiam nihil sta-

30 tiiere aut ordinäre citra aut ultra verbum dei. Quae autem hoc tentat,

Eeclesia non est, sed fingit se Ecclesiam esse. Sicut dicit Chi'istus lohan. x. ?pfi. 10, 27

'Oves meae vocem meam audiunt. Vocem autem alienorum non audiunt,

sed fugiunt ab eis, quia non noverunt vocem alienorum.' Non enim verbum

dei est, quia eeclesia dicit, sed quia verbum dicitur, idco eeclesia est. Ipsa

35 non facit verbum, sed fit verbo. Ideo signum, quo cognoscitur, ceiiissinuim,

ubi Eeclesia sit, est verbum dei, ut primum observandum sit verbum. Sicut

evidenter prol)at Paulus i. Corint. xiiii., ubi dicit, Infidelem cadere in fiiciem i- Gor. i4,

. ... .
24 t.

et pronunciare, (juod vere deus in eis sit, ex eo, quod audiat cos prophe-

tantes. Non ergo Eeclesia, sed verbum dei cum movebit, quo convincitur

40 et iudicatur et oeculta cordis eins manifissta fiunt, ut ibidem dicit. Non

11 (jiiaiiipriiiiiiiii M' rcspiciaii C l-'J quo ad AC 20 etium si ABC 'H .Joaii. liC
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utique dicit Paulus, quod infidelis cadat et confiteatur eos prophetare, quia

sciat deum vere in eis esse. (Jude enim hoc sciret? Ita et nos unde sciemus,

ubi sit Ecclesia, nisi audierimus prophetiam eius et testimonium Spiritus?

Certum est quidem Eeclesiam et eos, in quibus vere deus habitat, prophetare.

Sed incertum est, ubi sit ea Ecclesia, quae prophetare potest, nisi prophetet. 5

Igitur quod sine verbo dei ordinatur, non ab Ecclesia, sed a synagoga Sa-

tanae sub Ecclesiae nomine ordinatur.

Haec satis sint ad primum impetum. Paremus et alterum aeque fortem

et pergamus testimonia adducere de sacerdotio novi testamenti et eius ofBcio!

Müiii. 12, 1. Paulus Rom. xii. 'Obsecro vos per misericordiam dei, ut exhibeatis corpora lo

vestra hostiam sanctam, viventem, placentem deo, rationabile obsequium

vestrum'. Hie negare nemo potest, quin sacerdotale officium describat, quod

est offerre seu exhibere hostiam et rationabilem cultum, hoc est, ut non

pecora irrationalia, sicut legis sacerdotes, sed se ipsos offerant. Quare hie

locus sacerdotes facit. At commuuiter omnibus Christianis dicitur. Omnes i'i

enim sua corpora offerre debent deo in hostiam sanctam et rationale sacri-

ficium. Potes hie obstrepere, misera Papae secta? Habemus ergo hoc loco